SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-BVĐKT        Lai Châu, ngày 05 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công người hướng dẫn thực hành

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH LAI CHÂU

 Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-UBND ngày 25/01/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu về Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Bệnh viện đa khoa tỉnh trực thuộc Sở Y tế tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 1998/QĐ-SYT ngày 20/12/2021 của Giám đốc Sở Y

tế tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,
biên chế, công chức, viên chức, người lao động cho các đơn vị trực thuộc Sở Y
tế Lai Châu; Quyết định số 374/QĐ-SYT ngày 13/4/2022 của Sở Y tế Lai Châu

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 1998/QĐ-SYT ngày 20/12/2021;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp - BVĐK tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tiếp nhận ông Nguyễn Thành Hưng có văn bằng chuyên môn

bác sĩ y khoa được thực hành tại các khoa trực thuộc Bệnh viện đa khoa tỉnh

trong thời gian 12 tháng, kể từ ngày 08 tháng 12 năm 2025 đến ngày 07 tháng

12 năm 2026.

 Điều 2. Phân công các ông/bà đang công tác tại các khoa trực thuộc

Bệnh viện đa khoa tỉnh chịu trách nhiệm chính để hướng dẫn thực hành cho

ông Nguyễn Thành Hưng theo thời gian quy định (Có danh sách kèm theo).

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Trưởng/phụ

trách các khoa, phòng thuộc Bệnh viện và cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, KHTH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Thủy

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/The-thao-Y-te/Luat-kham-benh-chua-benh-nam-2009-98714.aspx

2

DANH SÁCH PHÂN CÔNG HƯỚNG DẪN THỰC HÀNH
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-BVĐKT, ngày 05 tháng 12 năm 2025 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai châu)

STT

Họ Và Tên

 người thực

hành

Năm sinh

Trình

độ

chuyên

môn

Người hướng

 dẫn thực hành
Số CCHN Khoa Thực hành Thời gian thực hành

1
Nguyễn

Thành Hưng
07/05/2001

Bác sĩ Y

khoa

BSCKI.Hoàng Ngọc Tuyến 000270/LCH-CCHN Khoa HSCC Từ ngày 08/12/2025 đến ngày 07/03/2026

BSCKI.Nguyễn Quốc Huy 0002449/LCH-CCHN Khoa Ngoại Từ ngày 08/3/2026 đến ngày 21/4/2026

BSCKI.Thiều Thu Huyền 000362/LCH-CCHN Khoa Nội Từ ngày 22/4/2026 đến ngày 07/6/2026

Bùi Thị Hoài 000170/LCH-CCHN Khoa Nhi Từ ngày 08/6/2026 đến ngày 21/7/2026

Lưu Thị Hồng Phượng 002141/LCH-CCHN Khoa Sản Từ ngày 22/7/2026 đến ngày 21/8/2026

BSCKI.Dương Thị Nhạn 000385/LCH-CCHN Khoa Truyền nhiễm Từ ngày 22/8/2026 đến ngày 21/9/2026

Nguyễn Thị Dung 0002122/LCH-CCHN
Khoa YHCT-

PHCN
Từ ngày 22/9/2026 đến  ngày 21/10/2026

Trần Thế Tài 001683/LCH-CCHN Khoa Mắt Từ ngày 21/10/2026 đến ngày  07/11/2026

BSCKI.Vũ Thị Hồng Vân 001451/LCH-CCHN Khoa TMH Từ ngày 08/11/2026 đến ngày 21/11/2026

Nguyễn Mạnh Cường 0001260/LCH-CCHN Khoa RHM Từ ngày 22/11/2026 đến ngày  07/12/2026

		2025-12-05T15:22:37+0700

		2025-12-05T15:37:19+0700

		2025-12-05T15:37:00+0700

		2025-12-05T15:37:00+0700

		2025-12-05T15:37:44+0700

		2025-12-05T15:37:58+0700